Kính gửi:

- Công an huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Thành viên Ban An toàn giao thông huyện.

Thực hiện Công văn số 154/VPUBND-ĐTQH ngày 06 tháng 02 năm 2024

của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việt thực hiện Kết luận của Phó Thủ

tướng Chính phủ Trần Lưu Quang - Chủ tịch Ủy ban An toàn giao thông Quốc

gia tại Hội nghị tổng kết công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông năm 2023

và triển khai nhiệm vụ năm 2024 (gửi kèm trên iDesk), Ban An toàn giao thông

huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Công an huyện, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện và các đơn vị là

Thành viên Ban An toàn giao thông huyện căn cứ chức năng, nhiệm vụ phối hợp

các đơn vị liên quan triển khai thực hiện và tham mưu Ban An toàn giao thông

huyện chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ tại Thông báo số 22/TB-VPCP ngày 19

tháng 01 năm 2024 của Văn phòng Chính phủ về Kết luận của Phó Thủ tướng

Chính phủ Trần Lưu Quang - Chủ tịch Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia tại

Hội nghị tổng kết công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông năm 2023 và triển

khai nhiệm vụ năm 2024.

Yêu cầu Công an huyện, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện và các đơn vị là

Thành viên Ban An toàn giao thông huyện tổ chức triển khai thực hiện tốt nội

dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(T).

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đoàn Thanh Bình

UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BATGT  Tháp Mười, ngày       tháng 02 năm 2024

V/v thực hiện Thông báo Kết luận của

Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu

Quang - Chủ tịch UBATGTQG tại Hội

nghị tổng kết công tác bảo đảm trật tự,

ATGT năm 2023 và triển khai nhiệm vụ

năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T10:02:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T13:52:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T13:52:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T13:52:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!